
お客様各位 

 

 

BlueSIPBlueSIPBlueSIPBlueSIP    zero5zero5zero5zero5    050050050050IPIPIPIP電話電話電話電話ｻｰﾋﾞｽｻｰﾋﾞｽｻｰﾋﾞｽｻｰﾋﾞｽ        

並びに並びに並びに並びにBlueSIPzero5BlueSIPzero5BlueSIPzero5BlueSIPzero5無料ｻｰﾋﾞｽ無料ｻｰﾋﾞｽ無料ｻｰﾋﾞｽ無料ｻｰﾋﾞｽの終了のお知らせの終了のお知らせの終了のお知らせの終了のお知らせ 

    
平成２６年１２月２４日 

ブルーシップコミュニケーションズ株式会社 

 

 

 

平素はBlueSIPzero5 050IP電話ｻｰﾋﾞｽ並びに同無料ｻｰﾋﾞｽをご利用・ご愛顧いただきありがとうご 

ざいます。 

 

   この度「BlueSIPzero5 050ｻｰﾋﾞｽ並びに無料ｻｰﾋﾞｽは、２０１５年１月３１日をもちまして終了させてい 

ただくことをご案内申し上げます。 

 

   これまで多くの方々に、ご活用・ご愛顧いただきましたこと、心から感謝申し上げます。 

 

 

 2012年5月にzero5ｻｰﾋﾞｽとして開始させていただき、これまで多くの方々にご愛顧頂き、且つ時に激励なども頂戴し 

弊社成長させて頂く機会も拝受賜り、重ね重ね誠にありがとう御座いました。 

 

通信事業の大手の独占・高値圏での持たれ合いなど地合い時世は変わらないのですが、同IP電話市場での一手、役目を投じ 

終えたこと、並びに新技術革新の折、同サービスでの継続からの展開も難しいという状況にもなったと思い、サービスを終える事と 

させて頂きました。 

このたびの終了のご案内が短期となったこと心よりお詫び申し上げます。 

 

                                                        以上 

 


